
UCHWAŁA NR XXXIX/259/10  

RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA  

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

zamiany uchwały Rady Gminy Niedrzwica Duża NR XXVII/174/09 z dnia 2 lutego 2009 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmu na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony nieruchomości Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt. 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala co 

następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Niedrzwica Duża NR XXVII/174/09 z dnia 2 lutego 2009 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmu na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 

czas nieoznaczony nieruchomości Gminy wprowadza się zmiany ; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

1) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Podstawą do zawarcia umowy przeniesienia własności nieruchomości jest protokół 
uzgodnień, sporządzony pomiędzy Zbywcą a Wójtem Gminy, określający, cel nabycia oraz dodatkowe warunki 
i postanowienia. Odpłatne nabycie nieruchomości następuje po cenie ustalonej przez Wójta Gminy, jednak nie 

wyższej niż jej wartość ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego.”, 

2) w §3 ust. 3 skreśla się,

ID: EGMSP-RCGAE-GGQNY-XFFEN-QGIAN. Podpisany. Strona 1 / 1


